
暗号資産に関する調査

コイン研究Labは、当サイトを利用しているインターネットユーザー様より、

暗号資産取引所開設希望者の実態調査をいたしました。

【調査概要】

調査会社　　：株式会社VALUE FIRST

調査目的　　：暗号資産取引所開設希望者の実態把握

調査方法　　：インターネット調査

調査対象　　：当サイト利用者

有効調査数　：837

調査対象地域：日本国内

調査期間　　：2021/08/03～2021/09/02

当サイトのユーザー属性

性別 年齢

男性

68%

女性

32%

18-24歳

20%

25-34歳

23%

35-44歳

22%

45-54歳

22%

55-64歳

7%

65歳以上

6%



地域 都道府県

北海道

5%

東北

5%

関東

39%

中部

14%

近畿

18%

中国

5%

四国

3% 九州

11%
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和歌山県
秋田県
鳥取県
高知県
石川県
奈良県
福井県
山梨県
香川県
宮崎県
山形県
島根県
山口県
佐賀県
福島県
富山県
徳島県
岩手県
長野県
大分県
熊本県
滋賀県
岡山県

鹿児島県
青森県
新潟県
岐阜県
宮城県
愛媛県
長崎県
栃木県
群馬県
三重県
茨城県
京都府
沖縄県
広島県
静岡県
福岡県
兵庫県
千葉県
北海道
埼玉県
愛知県

神奈川県
大阪府
東京都
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